
ROMANGIA SERVIZI S.r.l. unipersonale
Società a totale partecipazione del Comune di Sorso

Sede in SORSO (SS) – Piazza Garibaldi n. 1

Capitale sociale Euro 115.000,00 i.v.

Iscritta alla C.C.I.A.A. di SASSARI

Codice Fiscale e n. iscrizione Registro Imprese 02253060905

Partita Iva: 02253060905 - N. Rea: 160218

* * * * * * *

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO

Oggi 22 marzo 2021, alle ore 15:00, in Sorso, presso la sede legale della società, in persona del sig.

Leonardo Bellu, si è riunito l’organo amministrativo della “Romangia Servizi S.r.l.  unipersonale”, società

a totale partecipazione e controllo del Comune di Sorso, con sede legale in Sorso, P.zza Garibaldi n.1,

al fine di adottare le opportune determinazioni in merito al seguente ordine del giorno:

“Avviso di selezione per l’assunzione di numero uno impiegato amministrativo, a tempo

determinato o indeterminato, al quale affidare mansioni di tipo amministrativo-contabile, 4°

livello, Ccnl Multiservizi - Servizi di pulizia, part-time o full-time in funzione delle esigenze

organizzative aziendali - approvazione della graduatoria predisposta dalla commissione

esaminatrice nella seduta del 17/03/2021”.

È presente il dott. Pierpaolo Martelli, consulente della società, che viene chiamato a fungere da

Segretario verbalizzante, che accetta.

L’amministratore unico della società,

PRESO ATTO

- della determinazione del 28/12/2020 con la quale sono stati autorizzati gli Uffici della società alla

predisposizione della bozza dell’Avviso di selezione specificato all’ordine del giorno;

- della determinazione del 09/02/2021 di approvazione del predetto avviso di selezione, e della sua

pubblicazione sul sito internet della società in data 10/02/2021;

- delle determinazioni del 24/02/2021 e 02/03/2021 di individuazione e di nomina dei componenti della



Commissione esaminatrice;

- degli esiti della sopra citata selezione come da verbali della Commissione esaminatrice del 10/03/2021

e 17/03/2021 trasmessi a mezzo PEC del 20/03/2021;

RITENENDO

di condividere quanto espresso dalla Commissione esaminatrice nella seduta del 17/03/2021 sulla

esauriente ricostruzione del profilo professionale e delle esperienze lavorative dell’unica candidata

presente, la dott.ssa Daniela Caccioni,

DETERMINA

di approvare la graduatoria finale di merito così come predisposta dalla Commissione esaminatrice nella

seduta del 17/03/2021, con assegnazione alla candidata Dott.ssa Daniela Caccioni della valutazione

complessiva finale di 54/60 punti.

DETERMINA ALTRESI’

a) di procedere, ai sensi dell’art. 6 dell’avviso di selezione, alla formale assunzione della Dott.ssa Daniela

Caccioni con la qualifica di impiegata amministrativa, 4° livello retributivo, Ccnl Multiservizi - Servizi di

pulizia, con contratto di lavoro a tempo indeterminato, per un monte ore settimanale, tenuto conto delle

attuali esigenze della società sotto il profilo amministrativo e contabile, pari a 25 ore;

b) di trasmettere agli Uffici comunali preposti la presente determinazione.

Non essendovi altro da deliberare la seduta è tolta alle ore 15:50, previa redazione, lettura ed

approvazione del presente verbale.

Il segretario l’Amministratore unico

Ft. Dr. Pierpaolo Martelli Ft. sig. Leonardo Bellu


